
Dočasná změna v dopravě

Úplná uzavírka silnice III/42810 v obci Pačlavice - Lhota
Mezi Lhotou a Pačlavicemi bude jezdit náhradní doprava

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

pondělí 12. 6. 2023 od 07:15 - čtvrtek 15. 6. 2023 do 20:00
Trvání:

Dotčené linky:

934

Vážení cestující,

v obci Pačlavice - Lhota se uskuteční �nální pokládka asfaltových vrstev,
která si vyžádá úplnou uzavírku.

Úplná uzavírka bude ve výše uvedených dnech vždy od 07:15 do 20:00.

V době úplné uzavírky zajistí náhradní dopravu obec osmimístnou dodávkou
v úseku Pačlavice, Lhota <-> Pačlavice.

Náhradní doprava bude navazovat na všechny spoje linky 934
a to v obou směrech, podle standardních jízdních řádů.

Autobusy v Pačlavicích vždy budou čekat na vzájemný přestup cestujících
mezi náhradní dopravou a autobusem linky 934.

Autobusy linky 934 mimo časy úplné uzavírky pojedou standardně podle JŘ.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

Aktuálně
z IDZK

zdroj mapy:

Zastávka
Pačlavice

Úsek
uzavírky

Zastávka
Pačlavice, Lhota
obsloužena náhradní dopravou


